
Hessische Schueler- und Jugendmeisterschaften, Maintal
Damenflorett B-Jugend Jg 2002 17. April 2016

Modus

Vorrunde mit 9 > 8er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Hessischen A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet.
In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 1 Ausscheider (11,1 %)
9

Vorrunde

9
1 Runde à 9

8er KO ohne HL

8
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Damenflorett B-Jugend Jg 2002 17. April 2016

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 9u10 Quot TD gT Pl
Joha, Cora TFC HANAU 1 V 3 2 V V V 2 0 0,500 5 27 5
Bermes, Victoria WIESBADENER FC 0 2 0 0 2 0 1 0 0 0,000 -37 3 9
Zeyn, Carla TFC HANAU V V 3 V V V V V 2 0,875 23 37 2
Jungk, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT V V 3 4 V V V V 2 0,750 19 35 3
Donner, Lisa WIESBADENER FC 1 V 0 0 5 0 V 0 0 0,250 -25 11 7
Brand, Nina VFL MARBURG 1 V 0 0 V 6 V 1 0 0,375 -12 17 6
Pfeiffer, Maxime SKG OBERHÖCHSTADT 0 V 0 1 4 4 7 1 1 0,125 -20 16 8
Bergemann, Karen DARMSTÄDTER FC V V 3 3 V V V 8 4 0,625 16 35 4
Gröninger, Malina TFC HANAU V V V V V V V V 9 1,000 31 40 1

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Gröninger, Malina TFC HANAU HE GER 1,000 31 40
2. Zeyn, Carla TFC HANAU HE GER 0,875 23 37
3. Jungk, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,750 19 35
4. Bergemann, Karen DARMSTÄDTER FC HE GER 0,625 16 35
5. Joha, Cora TFC HANAU HE GER 0,500 5 27
6. Brand, Nina VFL MARBURG HE GER 0,375 -12 17
7. Donner, Lisa WIESBADENER FC HE GER 0,250 -25 11
8. Pfeiffer, Maxime SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,125 -20 16

9. Bermes, Victoria WIESBADENER FC HE GER 0,000 -37 3

Viertelfinale

1 GRÖNINGER, Malina TFC HANAU 10
8 PFEIFFER, Maxime SKG OBERHÖCHSTADT 0

5 JOHA, Cora TFC HANAU 6
4 BERGEMANN, Karen DARMSTÄDTER FC 9

3 JUNGK, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT 10
6 BRAND, Nina VFL MARBURG 1

7 DONNER, Lisa WIESBADENER FC 2
2 ZEYN, Carla TFC HANAU 10

Halbfinale

1 GRÖNINGER, Malina 10
4 BERGEMANN, Karen 3

3 JUNGK, Aliya 8
2 ZEYN, Carla 1

Finale

1 GRÖNINGER, Malina 7
2 JUNGK, Aliya 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. JUNGK, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2002
2. GRÖNINGER, Malina TFC HANAU HE GER 2002
3. BERGEMANN, Karen DARMSTÄDTER FC HE GER 2002
3. ZEYN, Carla TFC HANAU HE GER 2002
5. JOHA, Cora TFC HANAU HE GER 2002
6. BRAND, Nina VFL MARBURG HE GER 2002
7. DONNER, Lisa WIESBADENER FC HE GER 2002
8. PFEIFFER, Maxime SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2002

9. BERMES, Victoria WIESBADENER FC HE GER 2002


